PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 022/2020, em favor da empresa

SMAC DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ: 05.244.632/0001-14, para A aquisição de materiais para

utilização na perfuração de 03 (três) Poços Artesianos nos bairros: Porteira Velha/Água Fria, Alto

Campeiro/Cruzeiro e Bairro dos Godói/Pinhalzinho/Cantídeo conforme descrição solicitada pelo Instituto

das Águas do Paraná.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 15 dias do mês de Julho de 2020.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal